Приказ № 57-1

От 30.08.2022 г.

По Кременской средней школе

«Об утверждении графика оценочных процедур»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы

проведения оценочных процедур в МКОУ «Кременская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ «Кременская СОШ» на 1 полугодие 2022/23 уч.г. (Приложение 1).

2.  Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя директора по УВР Алехина М.В.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       В.А.Грищенко

Приложение 1

к приказу от 10.09.2021             №  91-2

График оценочных процедур в 2021-2022 учебном году в МКОУ Кременской средней общеобразовательной школе

  1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть
го
д

период проведения
оценочной процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

ит
ог
о

    недели недели недели недели недели недели недели недели недели

учебный предмет
кл
ас
с

1 2 3 4 5 6 7 8 9 вс
ег

о

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6 вс

ег
о

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7 вс

ег
о

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5 вс

ег
о

Начальное общее образование

1 класс

Русский язык 1

  Литературное

чтение 1

Математика 1

Окружающий мир 1

  Изобразительное

искусство 1

Музыка 1

Технология 1

Физическая
культура 1

2 класс

Русский язык 2

23

.0

9

28

.1

0

25

.1

1

23

.1

2

27

.0

1

16

.0

3

14

.0

4

05

.0

5

Литературное
чтение 2

Иностранный язык
(англ) 2

22

.1

1

27

.1

2

Математика 2

14

.0

9

22

.0

9

27

.1

0

22

.1

2

17

.0

3

26

.0

4

04

.0

5

Окружающий мир 2

19
.0

5

Изобразительное
искусство 2

Музыка 2

Технология 2

Физическая
культура 2

Физическая
культура
«Шахматы» 2

Родной язык 2

3 класс

Русский язык 3

14

.0
9

22

.0
9

26

.1
0

25

.1
1

16

.1
2

28

.1
2

Литературное
чтение 3

06
.1

0

21
.1

0

24
.1

1

21
.1

2

Родной язык
(русский) 3

23
.1

2

Иностранный язык
(англ) 3

03

.1

0

28

.1

0

03

.1

2

29

.1

2

Математика 3

05

.1

0

18

.1

1

14

.1

2

Окружающий мир 3

23

.0

9

27

.1

2

Изобразительное
искусство 3

Музыка 3

Технология 3

Физическая
культура 3

Физическая
культура
«Шахматы» 3

4 класс

Русский язык 4

15

.0

9

27

.0

9

14

.1

0

25

.1

1

22

.1

2

02

.0

2

01

.0

3

30

.0

3

12

.0

4

22

.0

4

Литературное
чтение 4

22

.0

9

18

.0

5

Иностранный язык
(англ) 4

04

.1
0

08

.1
1

02

.1
2

27

.1
2

Математика 4

16
.0

9

12
.1

0

10
.1

1

30
.1

1

22
.1

2

27
.0

1

17
.0

2

13
.0

3

14
.0

4

28
.0

4

19
.0

5

Окружающий мир 4

30

.0

9

15

.1

1

13

.0

1

14

.0

2

20

.0

4

23

.0

5

ОРКСЭ 4

Изобразительное
искусство 4

Музыка 4

Технология 4

Физическая
культура 4

Физическая
культура
«Шахматы» 4

Основное общее образование

5 класс

Русский язык 5

16

.0
9

04

.1
0

13

.1
0

10

.1
1

24

.1
1

15

.1
2

Литература 5

Иностранный язык
(англ.) 5

12

.1

0

26

.1

0

25

.1

1

23

.1

2

Математика 5

История России.
Всеобщая история 5

06

.1

2

География 5

Биология 5

13

.1

2

23

.0

5

Музыка 5

Изобразительное
искусство

5

Технология  5

Физическая
культура 5

ОДНКР 5

Информатика и ИКТ 5

11

.0

5

Родной язык

6 класс

Русский язык 6

20

.0

9

04

.1

0

18

.1

0

30

.1

1

08

.1

2

Литература 6

Иностранный язык
(англ.) 6

21

.0

9

25

.1

0

21

.1

2

Математика 6

22

.0

9

26

.1

0

29

.1

1

28

.1

2

История России.
Всеобщая история 6

22

.1

2

Обществознание 6

27

.1
0

28

.1
2

География 6

Биология 6

18

.1

1

05

.0

5

Музыка 6

Изобразительное
искусство 6

Технология  6

Физическая
культура 6

Информатика и ИКТ 6

12

.0

5

Родной язык 6

7 класс

Русский язык 7

21

.0

9

14

.1

0

12

.1

2

Литература 7

Родной язык
(русский) 7

Иностранный язык
(англ.) 7

27

.0

9

26

.1

0

30

.1

1

23

.1

2

Алгебра 7

20

.1

0

22

.1

1

16

.1

2

Геометрия 7

05

.1

0

18

.1

2

Информатика и ИКТ 7

11

.0

5

История России.
Всеобщая история 7

13

.1

2

Обществознание 7

07

.1

2

География 7

Биология 7

09

.1

2

03

.0

2

10

.0

3

25

.0

4

Физика 7

22

.0

9

13

.1

0

24

.1

1

24

.1

2

Музыка 7

Изобразительное
искусство 7

Технология  7

Физическая
культура 7

ОБЖ 7

8 класс

Русский язык 8

12

.1

0

09

.1

2

Литература 8

Родной язык
(русский) 8

Иностранный язык
(англ.) 8

20

.1

0

23

.1

2

Алгебра 8

21

.1

0

09

.1

1

Геометрия 8

19
.1

0

14
.1

2

Информатика и ИКТ 8

12

.0

5

История России.
Всеобщая история 8

27

.1

2

Обществознание 8

27

.1

0

География 8

Биология 8

11

.1

1

13

.1

2

14

.0

2

07

.0

4

Физика 8

14

.1

0

02

.1

2

22

.1

2

Химия 8

10

.1

1

18

.0

1

17

.0

2

16

.0

5

Музыка 8

Технология  8

Физическая
культура 8

Основы
безопасности
жизнедеятельности 8

9 класс

Русский язык 9

20

.0

9

28

.1

0

29

.1

1

20

.1

2

Литература 9

Иностранный язык
(англ.) 9

30

.0

9

25

.1

0

23

.1

2

Алгебра 9

28

.0

9

25

.1

1

Геометрия 9

29

.0

9

09

.1

1

16

.1

2

Информатика и ИКТ 9

11

.0
5

История России.
Всеобщая история 9

12
.0

9

27
.1

0

07
.1

1

Обществознание 9

География 9

Биология 9

14

.1

0

10

.1

1

27

.0

1

20

.0

4

Физика 9

11

.1

0

07

.1

2

Химия 9

19

.1

0

10

.0

2

07

.0

4

24

.0

5

Физическая
культура 9

Основы
безопасности
жизнедеятельности 9

Родная литература
(русская) 9

 10 класс

Алгебра 10

06

.1

0

29

.1

1

Биология 10

17

.0
1

16

.0
5

География 10

Геометрия 10

09

.1

1

Иностранный язык
(англ.) 10

03

.1

0

25

.1

0

30

.1

1

23

.1

2

Индивидуальный
проект 10

Информатика и ИКТ 10

11

.0

5

История 10

07

.1

2

Литература 10

Обществознание 10

23

.1

1

Основы
безопасности
жизнедеятельности 10

Русский язык 10

04

.1

0

20

.1

2

Физика 10

21

.1

0

15

.1

2

Физическая
культура 10

Химия 10

29

.1

1

05

.0

4

11 класс

Астрономия 11

Биология 11

18

.0

1

17

.0

5

География 11

Иностранный язык
(англ.) 11

27

.0

9

21

.1

0

25

.1

1

22

.1

2

Информатика и ИКТ 11

11

.0

5

История 11

24

.1

1

Литература 11

Математика
(алгебра) 11

08

.1

1

Математика
(геоматрия) 11

21

.0

9

28

.1

0

23

.1

2

Обществознание 11

14

.1
0

23

.1
1

Основы
безопасности
жизнедеятельности 11

Родной язык  11

Русский язык 11

27

.1

0

Физика 11

01

.1

0

21

.1

2

Физическая
культура 11

Химия 11

16

.1

1

01

.0

2

19

.0

4